СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ

24 января 2018 года                                                                                              №2/11
О размере ежемесячного денежного вознаграждения главы муниципального округа Марьино

В соответствии с законом города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», решением  Совета депутатов муниципального округа Марьино                      от 20 декабря 2017 года № 14/6 «О бюджете муниципального округа Марьино на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Повысить с 1 января 2018 года размер ежемесячного денежного вознаграждения главы муниципального округа Марьино в 1,04 раза.

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего решения осуществляется за счет бюджетных ассигнований муниципального округа Марьино.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте www.

 HYPERLINK "http://www.marino-mncpl.ru/"
marino-mncpl

 HYPERLINK "http://www.marino-mncpl.ru/"
.ru

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Сотскова В.С.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                                         В.С. Сотсков